Приложение 1

 Директору Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Федотовская детская школа искусств»
Нине Павловне Савватеевой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число обучающихся Федотовской детской школы искусств моего(ю) сына/
(дочь) по дополнительной  предпрофессиональной / общеразвивающей (нужное подчеркнуть)
общеобразовательной  программе  в  области искусств ___________________________________
___________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество ребенка:

Дата и место его рождения:

Сведения о гражданстве ребенка:

Сведения о родителях (законных представителей) ребенка:

Мать: Отец:
Фамилия, имя, отчество: Фамилия, имя, отчество:

Контактный телефон: Контактный телефон:

Сведения о гражданстве: Сведения о гражданстве:

Адрес фактического проживания ребенка:

«_____»_________________  20___ г.

                Подпись:

К заявлению прилагается:

- ксерокопия свидетельства о рождении ребенка;
- ксерокопия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного
представителей) ребенка;
- медицинская справка о состоянии здоровья ребёнка, с заключением врача о том, что у ребёнка
нет противопоказаний для обучения в школе искусств.
- фотография размер 3 х 4 см, 2 штуки
С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с Правилами
приема по образовательным программам в области искусств МБУДО «Федотовская ДШИ»
ознакомлен(а):

«____»____________________ 20_____ г.               Подпись:

Фото